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Qualität – Schicht um Schicht

Unsere Fachpartner
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6
Daniel B
Mobile +41 79 605 09 62

.daniel@kabe-farben.ch

7
Thomas Kolczynski
Mobile +41 76 588 93 79 
kolczynski.thomas@kabe-farben.ch

8

Mobile +41 79 423 26 07

@kabe-farben.ch

9
Alex Jost
Mobile +41 79 605 42 69 
jost.alex@kabe-farben.ch

3
Marc Walter
Mobile +41 79 221 22 34 
walter.marc@kabe-farben.ch

4
Ueli Staiger
Mobile +41 79 636 76 58 
staiger.ueli@kabe-farben.ch

5
Daniel Rotzler
Mobile +41 79 605 09 63 
rotzler.daniel@kabe-farben.ch 

Verkaufsleiter

Fassadendämmung:

Peter Rohner

1
Roman Stupan

Mobile +41 79 534 53 37

stupan.roman@kabe-farben.ch

10

Mobile +41 79  
lima.glen@kabe-farben.ch

11
Markus Lüscher
Mobile +41 79 605 59 15 
luescher.markus@kabe-farben.ch

2
Mike Sauder

Mobile +41 79 436 37 34

sauder.mike@kabe-farben.ch
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KARL BUBENHOFER AG, Hirschenstrasse 26, CH-9201 Gossau SG, Tel. +41 71 387 43 83, www.kabe-farben.ch
Baufarben – Putze – Fassadendämmung – Industrielacke – Pulverlacke

Damit Ihnen mehr Energie für 
Ihr Fachgebiet bleibt.
KABE – Karl Bubenhofer AG liefert nicht nur hoch- 
wertige Produkte, sondern ein Systempaket mit darin 
eingeschlossenen Dienstleistungen. 

Unsere System-Technik ist Teil des KABE Systemge-
dankens. Eine optimale Beratung trägt aus Erfahrung 
wesentlich dazu bei, dass unsere Systeme sehr sicher, 
planungsfreundlich und schlussendlich problemlos zu 
verarbeiten sind. 

Materialtechnik

– Eigenes Prüf- und Entwicklungslabor

– Projektarbeit mit den führenden Prüf- und
Testlabors in der Schweiz (z.B. EMPA)

– Materialtest an Bewitterungsständen und
Feldversuchen

Planungstechnik

– System- und Detailberatungen mit Dokumentationen

– Online-lnformationen mit Downloadmöglichkeiten

– Devisierung mit Vorausmass nach NPK

– Bauphysikalische Berechnungen

Baustellentechnik

– Kompetentes Bestellcenter

– Leistungsstarke Logistik

– Anwendungsinstruktion vor Ort

– Verarbeiterschulungen

– Untergrundprüfungen und Feuchtigkeitsmessungen

– Ausführungsbegleitung

Fassadendämmung
mit System

Qualität – Schicht um Schicht Wir sind in der ganzen  
Schweiz für Sie tätig.

Pr
ei

sl
is

te
 2

02
0

K
A

B
E 

Fa
rb

en
 F

as
sa

de
nd

äm
m

un
g

V
er

si
on

 M
ai

 2
0

20
D

ig
it

al
e 

A
np

as
su

ng
: 3

28
0

/0
5.

20
20

/P
D

F 
V
9/

0
4.

20
24




